'.

cAMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAl.

, DE 1996ATO DO PRESIDENTE NO 170

o Presidente da Camata Legislativa do Distrito Federal, no uso de sues
atribuições reglmentals, nos tennos da Resolução nO 079/93 e confonne consta do
Processo nO OOO.652195-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR WILSON DO NASCIMENTO ARAúJO. matricula nO 12.193-46,
para exercer o cargo Especial de G , CL-10, no Gabinete Parlamentar do
Deputado Manoel de Andrade.

de 1996.